
Per šių metų pirmus septynis mėn. į Vokietiją buvo importuota 200 tūkst. t galvijienos

– 9,91 proc. mažiau nei 2020 m. tuo pačiu laikotarpiu ir 15,97 proc. mažiau nei 2019

m. sausio–liepos mėn. Iš to skaičiaus kitos ES šalys į Vokietiją eksportavo 179 tūkst.

t galvijienos ir tai 6,77 proc. mažiau nei 2020 m. sausio–liepos mėn., o trečiosios

šalys – 20 tūkst. t – 33,33 proc. galvijienos mažiau, palyginti su 2020 m. tuo pačiu

laikotarpiu. Per pirmuosius septynis šių metų mėnesius galvijienos eksportas į

Vokietiją ypač sumažėjo iš Pietų Amerikos šalių: Argentinos (12 proc.), Brazilijos (32

proc.) ir Urugvajaus (31 proc.). Tačiau didžioji dalis importuotos galvijienos į Vokietiją

atkeliavo iš Nyderlandų – 56,208 tūkst. t, nors ši šalis eksportą sumažino 12 proc.

Lenkija galvijienos eksportą į Vokietiją sumažino 20 proc. (iki 27,988 tūkst. t).

Šaltinis: EK


